Bahnhof Moisling — Spenglerstra3e - Bauernweg - ZOB/Hbf - Gothmund - Selmsdorf Gewerbegebiet

IS4 Sy & IS « X & o S
§ %ZQ) ‘0\{(&:‘ '\“&{s 9}\%@&@ r§’®%%,® ‘}& @ é°° Q’Q«Q ‘@o« & $ ooQ sqi’ x%‘f‘}/ Y
@\\if X2 @ ‘é@& f&%%}e(&‘? e@&«é\’i,%\ Q"QQ} SRR ‘z,-é'? 2y 2 A% S5 «2‘%‘- ‘Z’Qe é%e% \&;%Q‘Q,Q QJ%&&-Q’{'& ‘2@&’3} @
F o s b e DN S
ol 2 S 3 A D IR SN AN RN S
AT R R R R e

I ]
Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen R B T T
Bahnhof Moisling 05:21 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 ... 08:22 08:52 ... 09:22 09:52
August-Bebel-StralRe 05:26 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57
Ginsterweg 05:29 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00
Citti-Park Herrenholz 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05
Spenglerstralie ... 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15
Bauernweg 04:33 05:19 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24
Postillionweg 04:40 05:26 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31
Kurzer Weg 04:41 05:27 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32
ZOB/Hauptbahnhof Steig 1 [04:50 05:36 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42
Stadttheater 04:56 05:42 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48
Gustav-Radbruch-Platz Steig 6 |04:59 05:45 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53
Hanse Residenz 05:06 05:52 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00
Bunsenweg 05:08 05:54 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02
Ernst-Deecke-Weg 05:21 06:01 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 ... 09:40 10:10 ... 10:40 11:10
Gothmund 05:24 06:04 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:17 09:43 10:13 10:17 10:43 11:13
Kreuzwegbriicke 07:48 08:18 ... .o 09:22 .. ..o 10:22 ...
Schlutup/Markt 07:56 08:26 ... ... 09:30 10:30
An der Trave 07:59 08:29 ... ... 09:33 10:33

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)

R
B
T

= Uber Niels-Bohr-Ring
= Uber Buntekuh
= Linientaxi




Bahnhof Moisling — Spenglerstra3e - Bauernweg - ZOB/Hbf - Gothmund - Selmsdorf Gewerbegebiet

Haltestellen Montag - Freitag

Bemerkungen T T S O@T T T
Bahnhof Moisling ... 10:22 10:52 11:22 11:52 ... .. 12:22 12:52 ... 13:22 13552 ...
August-Bebel-StralRe 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
Ginsterweg 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Citti-Park Herrenholz 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
Spenglerstralie 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Bauernweg 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
Postillionweg 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
Kurzer Weg 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
ZOB/Hauptbahnhof Steig 1 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42
Stadttheater 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
Gustav-Radbruch-Platz Steig 6 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
Hanse Residenz 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Bunsenweg 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02
Ernst-Deecke-Weg 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 ...
Gothmund 11 17 11:43 12:13 12 17 12:43 13:13 13 17 13 17 13:43 14:13 14 17 14:43 15:13 15:17
Kreuzwegbriicke 11:22 o 12:22 . 13:22 13:22 . 14:22 ... 15:22
Schlutup/Markt 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30
An der Trave 11:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)

S = nur an Schultagen
@ = nur in den Schulferien
T = Linientaxi

B
N




Bahnhof Moisling — Spenglerstra3e - Bauernweg - ZOB/Hbf - Gothmund - Selmsdorf Gewerbegebiet

Haltestellen Montag - Freitag

Bemerkungen T T T T

Bahnhof Moisling 14:22 1452 ... 15:22 15:52 ... 16:22 16:52 ... 17:22 17:52 ... 18:22 18:52
August-Bebel-StralRe 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
Ginsterweg 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
Citti-Park Herrenholz 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
Spenglerstralie 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
Bauernweg 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
Postillionweg 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Kurzer Weg 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
ZOB/Hauptbahnhof Steig 1 [15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
Stadttheater 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Gustav-Radbruch-Platz Steig 6 |15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Hanse Residenz 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Bunsenweg 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
Ernst-Deecke-Weg 15:40 16:10 ... 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
Gothmund 15:43 16:13 16:17 16:43 17:13 17 17 17:43 18:13 18 17 18:43 19:13 19 17 19:43 20:13
Kreuzwegbriicke .. 16:22 17:22 ... 18:22 ... 19:22 ...
Schlutup/Markt 16:30 17:30 18:30 19:30

An der Trave 16:33 17:33 18:33 19:33

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)

T = Linientaxi

B
N




Bahnhof Moisling — Spenglerstra3e - Bauernweg - ZOB/Hbf - Gothmund - Selmsdorf Gewerbegebiet

Schlutup/Markt
An der Trave

Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen K
Bahnhof Maisling 19:22 19:52
August-Bebel-StralRe 19:27 19:57

Ginsterweg 19:30 20:00

Citti-Park Herrenholz 19:35 20:05

SpenglerstralBe 19:45 20:15 ...
Bauernweg 19:54 20:24 21:13 22:13 23:13 00:41
Postillionweg 20:01 20:31 21:20 22:20 23:20 00:48
Kurzer Weg 20:02 20:32 21:21 22:21 23:21 ...
ZOB/Hauptbahnhof Steig 1 |120:12 20:42 21:30 22:30 23:30 ...
Stadttheater 20:18 20:48 21:36 22:36 23:36
Gustav-Radbruch-Platz Steig 6 |20:23 20:53 21:39 22:39 23:39
Hanse Residenz 20:30 21:00 21:46 22:46 23:46
Bunsenweg 20:32 21:02 21:48 22:48 23:48
Ernst-Deecke-Weg 20:40 21:10 21:55 22:55 23:55
Gothmund 20:43 21:13 21:58 22:58 23:58
Kreuzwegbriicke

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)

K = kommt als Linie 2 aus Richtung

Z0B

B
N




Selmsdorf Gewerbegebiet - Gothmund - ZOB/Hbf - Bauernweg - Spenglerstralie — Bahnhof Moisling

» N & & & « ¥ ¢ &8 SH
: R = Ko N 0@ Kol oS RS
& Q’Q/@&@ R ‘%/ﬁ%Q & 4 (\{\o Q%} ) @é\g\i\/@ \"é\(\% 'zr(s@{\ & N 7 ‘(‘Q}QA\Q '§'¢®@\\%’®‘§\%q@qr ‘&%Qo{é\ ’l?’%‘b Q}'{;&
St Sl el e datide A0 L
A AN S O RS S N NN 00 R N N N T S S S B eSS ARG RIS N
SRR R R RS
[ ]

Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen SF T T
An der Trave 08:04 09:02 10:02
Schlutup/Markt 08:07 09:05 10:05
Kreuzwegbriicke 08:14 ... 0912 ... . 10:12
Gothmund 04:52 05:21 05:49 06:19 06:49 ... 07:19 07:49 08:19 08:49 09:17 09:19 09:49 10:17
Bunsenweg 05:04 05:33 06:01 06:31 07:01 07:20 07:31 08:01 08:31 09:01 ... 09:31 10:01 ...
Hanse Residenz 05:07 05:36 06:04 06:34 07:04 07:23 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04
Roeckstrafie 05:10 05:39 06:09 06:39 07:09 07:28 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09
Gustav-Radbruch-Platz Steig 2 {05:13 05:42 06:12 06:42 07:12 07:31 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12
Stadttheater 05:16 05:45 06:16 06:46 07:16 ... 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16
ZOB/Hauptbahnhof Steig 7 [05:23 05:52 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23
Kurzer Weg 05:30 05:59 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31
Bauernweg 05:37 06:06 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39
SpenglerstralBe 05:43 06:12 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46
Citti-Park Herrenholz 05:50 06:19 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55
Ginsterweg 05:56 06:25 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01
August-Bebel-Strale 05:58 06:27 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04
Oberbiissauer Weg 06:00 06:29 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06
Bahnhof Moisling 06:02 06:31 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)

= ab G.-Radbruch-Platz weiter

als Linie 10 bis G.—
Kerschensteiner -Str.

S = nur an Schultagen
T = Linientaxi




Selmsdorf Gewerbegebiet - Gothmund - ZOB/Hbf - Bauernweg - Spenglerstralie — Bahnhof Moisling

Haltestellen Montag - Freitag

Bemerkungen T ®T ®A SA @T SA
An der Trave .. 11:02 ... ... 12:02 12:02 ... ... 12:57 13:.02 ... .. 14:02
Schlutup/Markt ... 11:.05 ... ... 12:05 12:05 ... ... 13:00 13:05 ... ... 14:05
Kreuzwegbriicke 11:12 ... 12:12 12:12 ... ... 13:07 13:12 e 14:12
Gothmund 10:19 10 49 11:17 11:19 11 49 12:17 12:17 12:19 12:49 13:12 13:17 13 19 13:49 14:17
Bunsenweg 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
Hanse Residenz 10:34 11:04 ... 11:34 12:04 ... ... 12:34 13:.04 ... ... 13:34 14:04
Roeckstral3e 10:39 11:09 ... 11:39 12:09 ... ... 12:39 13:09 ... ... 13:39 14:09
Gustav-Radbruch-Platz Steig 2 110:42 11:12 ... 11:42 12:12 ... o 12:42 13112 ... . 13:42 14:12
Stadttheater 10:46 11:16 ... 11:46 12:16 ... .. 12:46 13:16 ... ... 13:46 14:16
ZOB/Hauptbahnhof Steig 7 |10:53 11:23 ... 11:53 12:23 ... ... 12:53 13:23 ... ... 13:53 14:23
Kurzer Weg 11:01 11:31 ... 12:01 12:31 ... ... 13:01 13:31 ... ... 14:01 14:31
Bauernweg 11:09 11:39 ... 12:09 12:39 ... ... 13:09 13:39 ... ... 14:09 14:39
Spenglerstralie 11:16 11:46 ... 12:16 12:46 ... ... 13:16 13:46 ... . 14:16 14:46
Citti-Park Herrenholz 11:25 11:55 ... 12:25 12:55 ... ... 13:25 13:55 ... ... 14:25 14:55
Ginsterweg 11:31 12:01 ... 12:31 13:01 ... ... 13:31 14.01 ... ... 14:31 15:01
August-Bebel-StralRe 11:34 12:04 ... 12:34 13:.04 ... ... 13:34 14:04 ... ... 14:34 15:04
Oberbilssauer Weg 11:36 12:06 ... 12:36 13:.06 ... ... 13:36 14:06 ... ... 14:36 15:06
Bahnhof Moisling 11:38 12:08 12:38 13:08 ... 13:38 14:08 ... ... 14:38 15:08

- Heiligabend und Silvester gelten ® = Montag - Freitag (auBer Freitag T = Linientaxi

Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte Schulzeit) A = Bus bis Gothmund, Anschluss

Dez. in unseren ServiceCentern) ® = nur freitags (Schulzeit) an Linie 12 Richtung Stadt

S = nur an Schultagen @ = nur in den Schulferien




Selmsdorf Gewerbegebiet - Gothmund - ZOB/Hbf - Bauernweg - Spenglerstralie — Bahnhof Moisling

Haltestellen Montag - Freitag

Bemerkungen @T @A T T T T
An der Trave 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Schlutup/Markt 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 18:05
Kreuzwegbriicke 14:12 ... 1442 ... 1512 .. 16:12 .. 17:12 . 18:12
Gothmund 14:17 14:19 14:47 14:49 15:17 15 19 15:49 16:17 16 19 16:49 17:17 17 19 17:49 18:17
Bunsenweg 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
Hanse Residenz 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Roeckstral3e 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
Gustav-Radbruch-Platz Steig 2 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
Stadttheater 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
ZOB/Hauptbahnhof Steig 7 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
Kurzer Weg 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
Bauernweg 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Spenglerstralie 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Citti-Park Herrenholz 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
Ginsterweg 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
August-Bebel-StralRe 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Oberbiissauer Weg 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Bahnhof Moisling 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)

@ = nur in den Schulferien

@ = nur montags - donnerstags

(Schulzeit)

T = Linientaxi

A = Bus bis Gothmund, Anschluss

an Linie 12 Richtung Stadt




Selmsdorf Gewerbegebiet - Gothmund - ZOB/Hbf - Bauernweg - Spenglerstralie — Bahnhof Moisling

Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen T

An der Trave . 19:02

Schlutup/Markt ... 19:05

Kreuzwegbriicke e 19120 .
Gothmund 18:19 18:49 19:17 19:19 19:49 20:19 20:59 21:59 22:59
Bunsenweg 18:31 19:01 ... 19:31 20:01 20:31 21:11 22:11 23:11
Hanse Residenz 18:34 19:04 ... 19:34 20:04 20:34 21:14 22:14 23:14
Roeckstral3e 18:39 19:09 ... 19:39 20:09 20:39 21:17 22:17 23:17
Gustav-Radbruch-Platz Steig 2 |18:42 19:12 ... 19:42 20:12 20:42 21:20 22:20 23:20
Stadttheater 18:46 19:16 ... 19:46 20:16 20:46 21:23 22:23 23:23
ZOB/Hauptbahnhof Steig 7 |18:53 19:23 ... 19:53 20:23 20:53 21:30 22:30 23:30
Kurzer Weg 19:01 19:31 ... 20:01 20:31 21:01 21:37 22:37 23:37
Bauernweg 19:09 19:39 ... 20:09 20:39 21:09 21:44 22:44 23:44
Spenglerstralie 19:16 19:46 ... 20:16 20:46 21:16 ...
Citti-Park Herrenholz 19:25 19:55 ... 20:25 20:55 21:25

Ginsterweg 19:31 20:01 ... 20:31 21:01 21:31
August-Bebel-StralRe 19:34 20:04 ... 20:34 21:04 21:34

Oberbilssauer Weg 19:36 20:06 ... 20:36 21:06 21:36

Bahnhof Moisling 19:38 20:08 ... 20:38 21:08 21:38

- Heiligabend und Silvester gelten T = Linientaxi

Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




